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Alpin Gallo nuk e ka duruar situaten te Tirana dhe te enjten eshte larguar perfundimisht nga
detyra. Ne vend te tij, ne pamundesi per te gjetur nje trajner, Tirana ka emeruar Sokol Bulkun.
Ndihmesi i Dedes dhe Gallos do te drejtoje skuadren perkohesisht ne ndeshjen qe do te luhet te
shtunen me Lushnjen. Tirana ngelet ne veshtiresi dhe kaos dhe tani rrezikon seriozisht renien.
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